1

UBND PHƯỜNG TÂN THÀNH
TRƯỜNG THCS NGUYỄN DU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 04/TB-THCSND Tân Thành, ngày 18 tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO
Lịch tựu trường năm học 2025 - 2026

Căn cứ Công văn số 3154/SGDĐT-GDTrH ngày 12/8/2025 của Sở GD&ĐT tỉnh Cà
Mau về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục trung học năm học 2025 - 2026

Lãnh đạo trường THCS Nguyễn Du thông báo lịch tựu trường như sau:
1. Học sinh khối 9: Tập trung lúc 7 giờ ngày 25/8/2025 (thứ hai).
2. Học sinh khối 6,7,8:
- Đối với học sinh khối 6: Tập trung lúc 13 giờ ngày 28/8/2025.
- Đối với học sinh khối 7,8: Tập trung lúc 7 giờ ngày 28/8/2025.
* Lưu ý: Học sinh mặc đồng phục đúng quy định của nhà trường
Trên đây là thông báo lịch tựu trường năm học 2025 - 2026. Trong thời gian trên nếu

có phát sinh công việc, lãnh đạo nhà trường sẽ thông báo cụ thể.

          HIỆU TRƯỞNG

Đặng Hoàng Hải

		danghoanghai3272@gmail.com
	2025-08-20T18:59:44+0700
	Location
	Protect document